
Uchwała Nr XXXVII/324/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Wielkiej Łące 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2018 r. poz. 994, ze zm. Dz. U. z 2018 poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) oraz § 2 ust. 1
rozporządzenia Ministra  Edukacji  Narodowej z  dnia 17 marca 2017 r.  w sprawie szczegółowej
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej,  Rady Rodziców i Samorządu
        Uczniowskiego nadaje się Szkole Podstawowej w Wielkiej Łące                                                 
        imię Ireny Sendlerowej.
§ 2.  Pełna nazwa szkoły będzie brzmiała : Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej 
        w Wielkiej Łące.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2019 r.

PRZEWODNICZĄCY
   RADY MIEJSKIEJ

      Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

Zgodnie  §  2  ust.  1  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  17  marca  2017  r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz. U.    z 2017
r. poz. 649 ) uprawnione organy Szkoły Podstawowej w Wielkiej Łące: Rada Pedagogiczna, Rada
Rodziców oraz Samorząd Uczniowski złożyły w dniu 31 lipca 2018 r. do organu prowadzącego
wspólny wniosek o nadanie Szkole  Podstawowej w Wielkiej Łące imienia Ireny Sendlerowej.
Dyrektor  Szkoły poinformowała o zakończeniu zadań  kampanii  związanej  z nadaniem imienia
szkole.  W pracach  przygotowawczych  brali  udział  wszyscy  nauczyciele,  uczniowie  oraz  Rada
Rodziców.  Społeczność szkoły wykonała szereg zadań dotyczących przybliżenia  uczniom postaci
Ireny Sendlerowej.  Posiadanie patrona sprawia,  że szkoła zyskuje swój indywidualny charakter,
wyróżniający  ją  spośród  innych  szkół.  Szkoła  będzie  promowała  osobę  Patronki  jej  postawę
życiową oraz dokonania.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
   RADY MIEJSKIEJ

      Jerzy Orłowski


